第 1 页 共 2 页

贵州省普定县金铭实业有限责任公司破产管理人文件
〔2025〕黔金铭实业破管字第 012 号

贵州省普定县金铭实业有限责任公司破产清算

案营业执照、财务资料遗失声明

贵州省安顺市中级人民法院于 2025 年 1 月 27 日作出（2025）黔 04

破申 8号民事裁定书，裁定受理贵州省普定县金铭实业有限责任公司申请

破产清算一案。并于 2025 年 2 月 14 日作出（2025）黔 04 破 2 号决定书，

指定“公与勤破产清算服务（重庆）有限公司安顺分公司”为贵州省普定

县金铭实业有限责任公司（以下简称：“金铭公司”）的破产管理人（以

下简称：“管理人”）。

经管理人与金铭公司法定代表人荆勇联系要求其移交金铭公司的营

业执照正副本、财务账本等财务资料，荆勇回复称企业从 2015 年停产、

涉诉、强制、司拍、核心管理人员的病故，以及这些过程中的各部门审查、

审计、评估和公司财务、行政及相关部门人员的辞离职，公司办公地点的

搬迁、查封、移交、债权人的托管及周折原因，营业执照已丢失，财务资

料多年前被审计机构（不知道是哪家审计机构）拿走进行审计未归还，现

已丢失。故此截至本公告发布之日管理人未接管到金铭公司的营业执照正

副本、相关财务账册等财务资料。

第 2 页 共 2 页

管理人在此声明：贵州省普定县金铭实业有限责任公司（统一社会信

用代码：91520422722179460L）原营业执照正副本均遗失作废。

特此声明。

贵州省普定县金铭实业有限责任公司破产管理人

2024 年 6月 21 日

主题词：金铭实业 营业执照、财务资料遗失 声明

贵州省普定县金铭实业有限责任公司破产管理人 2024年 6月 24日印

共印 2 份